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Energy اوپک میزگرد وزارتى انرژى
 را میزبانى مى کند

شانا: سازمان کشورهاى صادرکننده نفت 
(اوپک) از میزبانى برگزارى میزگرد وزارتى 
در حوزه انرژى، آب و هوا و توسعه پایدار خبر 
داد. این میزگرد در چارچوب منشور همکارى 
برگزار مى شود و موضوع آن بررسى چالش ها و 
فرصت هاى کلیدى مربوط به اقدام هاى جهانى با 
هدف مقابله با تغییرات آب و هوا در زمینه توسعه 
پایدار و تلاش براى ریشه کنى فقر انرژى است. 
بارکیندو، دبیرکل اوپک، در این باره اظهار کرد: 
این میزگرد در مقطعى حساس برگزار مى شود و 
جهان در حال مقابله با دو موضوع بى سابقه، یعنى 
همه گیرى ویروس کرونا و تغییرات آب و هوایى 
است. این نشست زمینه اى پویا براى تسهیل 
تبادل دانش و گفت وگو درباره فرصت هاى 
نوظهور ناشى از اقدام هاى انجام شده به منظور 

کاهش انتشار آلاینده ها فراهم مى کند.

حمله موشکى به منطقه نفتى 
عربستان

مهر: عربستان اعلام کرد که حمله موشکى 
به منطقه نفتى واقع در بندر دمام این کشور 
را خنثى کرده است. بر اساس گزارش هاى 
رسانه هاى اجتماعى و یک منبع آگاه این موشک 
بر فراز شهر دمام رهگیرى شده بود. خبرگزارى 
دولتى عربستان سعودى به نقل از بیانیه وزارت 
دفاع عربستان اعلام کرد ترکش هاى این 
موشک در حومه دمام پراکنده و سبب مجروح 
شدن دو کودك شده و 14 خانه مسکونى 
نیز خسارت جزئى دیده است. این ائتلاف، 
حوثى هاى یمن را مسئول این حمله اعلام کرد، 
در حالى که حوثى ها هنوز مسئولیت این حمله 

را نپذیرفته اند. 
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پیشنهاد کارشناس اقتصاد بین الملل 
به دولت سیزدهم؛

نباید از بازار بزرگ همسایه ها   
غافل شد

فارس: بررسى ها نشان مى دهد که على رغم حرکت 
تقاضاى جهانى از سوخت به محصولات پتروشیمیایى 
اما در منطقه همچنان تقاضاى رو به افزایشى براى 
واردات سوخت (فرآورده هاى نفتى) وجود دارد 
که این بازار بزرگ سوخت مى تواند در تسخیر 

فرآورده هاى نفتى ایران قرار بگیرد.
در این راستا براى بررسى ناکارآمدى هاى موجود 
در مسیر تقویت جایگاه ایران در صادرات فرآورده 
و تقویت این ظرفیت رضا محتشمى پور قائم مقام 
بورس کالاى ایران و کارشناس اقتصاد بین الملل 

دیدگاه جالبى دارد.
محتشمى پور با اشاره به ظرفیت بالقوه ایران براى 
صادرات فرآورده هاى نفتى گفت: درباره ظرفیت 
صادرات فرآورده هاى نفتى، ما یک بازار بسیار بزرگ 
در منطقه داریم چه در افغانستان، پاکستان، سوریه، 
لبنان و عراق که هر چند کشور نفتى است ولى 
فرآورده ندارد. حتى ونزوئلا نیز بازار فوق العاده اى براى 
صادرات فرآورده نفتى است. همه این کشورها نیاز 

بالایى به سوخت و فرآورده هاى نفتى دارند.
این کارشناس اقتصاد بین الملل ادامه داد: متاسفانه 
على رغم این ظرفیت بالا در منطقه، در کشور در حوزه 
تولید فرآورده هاى نفتى ناکارآمدى هاى زیادى وجود 
دارد. بخشى از این ناکارآمدى ناشى از بى توجهى به 
توسعه ظرفیت پالایشى در سال هاى اخیر بوده است. 
همان طور که مى دانید تقریباً تمامى صادرات فرآورده 
ایران محدود به بنزین تولیدى از پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس است. وى همچنین افزود: پس بخشى 
از ناکارآمدى به دلیل توسعه نیافتن ظرفیت پالایشى 
و پتروپالایشى است. بخش دیگرى از ناکارآمدى 
مربوط به تعریف مأموریت شرکت ملى پالایش و 
پخش فرآورده هاى نفتى است، بدین معنا که در حال 
حاضر مأموریت این شرکت تنها به تأمین سوخت 
براى داخل کشور و اداره شبکه سوخت محدود 
شده است. این کارشناس اقتصاد بین الملل گفت: با 
توجه به اهمیت این موضوع (تأمین سوخت داخلى)، 
نهادهاى نظارتى نیز همیشه در همین چارچوب 
پیگیر کارها و اقدامات این شرکت هستند. لذا اساساً 
مسائلى مثل توسعه بازارهاى منطقه اى فرآورده هاى 
نفتى از دایره مسائل این شرکت خارج شده است و 
مسئله اى با اولویت دوم و لوکس به حساب مى آید. 
در نتیجه شرکت پالایش و پخش هیچ گاه به بازارهاى 
موجود در منطقه و راهکارهاى توسعه بازار فکر نکرده 
است. وى تاکید کرد: در حال حاضر ایران هیچ شبکه 
فروشى در هیچ یک از کشورهایى که ذکر کردم ندارد.

خبر ویژه
استفاده پرمصرف ها از یارانه برق نصف شدکشف 1147 دستگاه استخراج غیرمجاز رمز ارز در هفته گذشته

ایسنا: در یک هفته اخیر تعداد 94 مرکز استخراج غیرمجاز رمزارز با 1147 دستگاه ماینر و مصرف برق 2406 کیلووات کشف و 
جمع آورى شد. از این میزان دستگاه، 34 درصد در بخش صنعتى، 31 درصد در بخش خانگى، 19 درصد در بخش سایر مصارف، هفت 
درصد بدون داشتن انشعاب، شش درصد در بخش کشاورزى و سه درصد در بخش عمومى بوده است. بر اساس اعلام توانیر، هزینه برق 
مصرفى روزانه این تعداد دستگاه به صورت متوسط حدوداً برابر با 96 میلیون تومان است که تماماً از متخلفان اخذ مى شود. میزان مصرف 
برق دستگاه هاى کشف شده نیز حدوداً معادل مصرف روزانه 6882 مشترك خانگى است.22 درصد از مراکز کشف شده فوق با استفاده 
از گزارش هاى مردمى شناسایى شده است. هموطنان مى توانند براى ارائه گزارش هاى مرکز استخراج غیرمجاز رمزارزها با سامانه 121 

یا مراجعه حضورى به مرکز حراست شرکت هاى برق اقدام کنند.

 ایرنا: مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفت: تعرفه پرمصرف هاى برق افزایش یافت یعنى براى مشترکانى که دو برابر الگوى 
منطقه مصرف داشته باشند، به ازاى هر یک کیلووات ساعت 800 تومان محاسبه مى شود. مصطفى رجبى مشهدى با اشاره به افزایش 
تعرفه پله پر مصرف برق افزود: مبلغ مازاد برق براى مشترکانى که دو برابر الگوى منطقه مصرف داشتند، برابر متوسط خرید تضمینى 
برق از نیروگاه تجدیدپذیر یعنى به ازاى هر یک کیلووات ساعت 800 تومان محاسبه مى شود. وى ادامه داد: تنها 800 هزار مشترك، 
پرمصرف هستند که میزان مصرف مازاد بر 600 کیلووات ساعت را با قیمت متوسط خرید تضمینى برق از نیروگاه هاى تجدیدپذیر 
پرداخت مى کنند. مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران خاطر نشان کرد: میزان مصرف برقى که توسط قشر پر مصرف (مازاد بر دو 

برابر الگوى مصرف استفاده مى شود) از ابتداى سال 5 میلیارد کیلووات ساعت تخمین زده مى شود.

صنایع براى تأمین بیش از 10 هزار مگاوات برق سرمایه گذارى مى کنند؛ معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت 
از اعلام آمادگى شرکت هاى بزرگ کشور براى تأمین 
10 هزار و 500 مگاوات برق خبر داد و گفت: تاکنون 
براى 13 شرکت از سوى وزارت نیرو موافقت نامه 
اصولى صادر شده است. به گزارش ایرنا، سعید زرندى 
در سمینار آنلاین تخصصى «چالش برق در زنجیره 
فولاد» افزود: سال 99 با وجود تداوم مشکلات 
بین المللى و داخلى، سال خوبى براى بخش تولید 
کشور بود و از 40 محصول منتخب صنعتى و معدنى 
کشور، 27 محصول با رشد تولید مواجه شدند. وى 
بیان داشت: در این بین صنایع معدنى یکى از موثرترین 
بخش ها بود و به جرأت مى توان گفت سال هاى تحریم 
را با اتکا به این صنایع پشت سر گذاشتیم. این مقام 
مسئول به سهم 12 درصدى صنعت فولادى در 
ارزش افزوده بخش صنعت اشاره کرد و گفت: با 
انجام برنامه ریزى منسجم براى زنجیره فولاد، اکنون 
هدف گذارى هاى انجام شده در بخش هاى تولید 
کنسانتره، گندله و شمش قابل تحقق است، در بخش 
نورد در حال حاضر از برنامه چشم انداز 1404 جلو 
هستیم و فقط در تولید آهن اسفنجى عقب ماندگى 
وجود دارد. وى ادامه داد: پارسال حدود30 میلیون 
تن فولاد در کشور تولید شد و پیش بینى مى شود تا 
انتهاى امسال دست کم 33 میلیون تن تولید داشته 

باشیم. معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و 
تجارت تصریح کرد:  چالش هایى که در تأمین برق در 
سه ماه گذشته ایجاد شد، برنامه هاى تولید صنعتى و 
معدنى کشور را با افت شدید مواجه کرد و از هم اکنون 
نگران تأمین برق واحدها در زمستان هستیم. زرندى 

گفت: پیش بینى مى شود براى دستیابى به هدف 
تولید 55 میلیون تنى فولاد در افق چشم انداز 1404 

دست کم پنج هزار مگاوات کمبود برق داشته باشیم.
 اعلام آمادگى صنعت فولاد براى ساخت 

نیروگاه با تشکیل کنسرسیوم

در این وبینار، «بهرام سبحانى» رئیس انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران با بیان اینکه توسعه 
صنعت فولاد نیاز به برق دارد، اظهار داشت: مقرر 
بود در چشم انداز 1404 به ظرفیت 55 میلیون 
تنى فولاد دست یابیم، اما برخى محدودیت ها در 
سال هاى گذشته سبب شده تا امروز 40 میلیون تن
 ظرفیت بالقوه داشته باشیم که 30 میلیون تن آن 

بالفعل است.
 وى بیان داشت: عدم النفع این 10 میلیون تن 
فاصله تولید فولاد، سالیانه 6.5 میلیارد دلار است 
که منجر به از دست رفتن مشاغل بسیارى نیز 
شده است. رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران خاطرنشان کرد: امروز و با وجود مشکلات 
تأمین برق براى واحدهاى فولادى، شرکت هاى 
فولادى حاضرند در قالب تشکیل کنسرسیوم به 
ساخت نیروگاه بپردازند، اما نیاز است تا وزارت 
نیرو به تعیین بهترین و مناسب ترین نقاط بپردازد. 
وى گفت: انجام این مهم با انجام مدیریت منسجم 
توسط وزارت و در نظر گرفتن یک سرى مشوق ها 
امکان پذیر است. سبحانى ابراز امیدوارى کرد: به 
عنوان یک مشوق، اجازه انتشار اوراق مشارکت به این 
کنسرسیوم براى تأمین سرمایه با نظارت وزارت نیرو 

داده شود.
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صنعت فولاد آماده تولید برق

مهر: بیژن زنگنه، وزیر سابق نفت در یازدهم 
مردادماه امسال در آخرین حضورش وعده داد 
که زمستان امسال 50 میلیون مترمکعب به تولید 
گاز کشور نسبت به زمستان سال گذشته افزوده 
مى شود. این وعده زنگنه در صورت تحقق، میزان 
ناترازى تولید و مصرف گاز را که به گفته جواد 

اوجى، وزیر جدید نفت در زمستان امسال به 
200 میلیون مترمکعب در روز مى رسد، به طور 
قابل توجهى کاهش مى داد. اما آن طور که جواد 
اوجى در مصاحبه اخیر خود اعلام کرده، مقدار 
زیادى به تولید و عرضه گاز در زمستان سال جارى 
نسبت به زمستان سال گذشته اضافه نمى شود و 

این به معناى پوچ بودن آخرین وعده بیژن زنگنه 
است. بخشى از 50 میلیون مترمکعب افزایش 
ظرفیت تولید گاز در زمستان 1400 که مورد 
تأکید زنگنه بود به آغاز برداشت از فاز 11 پارس 
جنوبى باز مى گردد. پروژه اى که سال ها به خاطر 
بدعهدى توتال و CNPCI چین و وقت کشى وزارت 
نفت با رویاى IPC و برجام، با تأخیر مواجه شد و 
آن طور که زنگنه وعده داده بود، برداشت گاز از 
فاز 11 در زمستان سال جارى محقق نخواهد شد. 

جواد اوجى، وزیر نفت در مصاحبه اخیر خود در 
خصوص زمستان امسال گفت: تلاش ما جبران 
ذخیره سازى هاى سوخت مایع نیروگاه هاى کشور 
است که افزون بر بحث تانکرهاى سوخت رسان، 
در بخش بالادست گاز در پارس جنوبى هم تلاش 
مى کنیم 12 تا 14 میلیون مترمکعب به رقم 
برداشت گاز افزوده شود، گرچه مقدار مصرف رشد 
8 درصدى دارد اما به تولید گاز آن چنان اضافه 

نمى شود.

وزیر نفت: امسال به تولید گاز آن چنان اضافه نمى شود

رونمایى وزیرنفت دولت سیزدهم از پوچى وعده وزیرنفت دولت دوازدهم

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

هیئت تصفیه 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده) نوبت اول (
 بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی شماره 61 اصفهان )در حال تصفیه( در 
ساعت 13 روز شنبه  مورخ 1400/6/27 در محل دفتر شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان - فولادشهر-  روبروی ترمینال- میدان غدیر- محله B1- خیابان جمهوری- 
پارکینگ 13- پلاک 183 برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد شخصاً یا وکا لتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/6/25 در محل دفتر شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  1- گزارش هیئت تصفیه 

2-طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی  منتهی به پایان سا ل های 95/12/29 ،1396/12/29، 1397/12/29 ، 1398/12/29 ، 1399/12/29
3-تمدید مد ت تصفیه 

4- انتخاب هیئت تصفیه
5-طرح وتصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی باشد.

لازم به ذکر است  کاندیدهای عضویت در هیئت تصفیه می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی درخواست کتبی خود را به دفتر شرکت 
تحویل نمایند.

تاریخ انتشار: 1400/06/15

آگهی فراخوان  عمومی) تک مرحله ای(
شرکت سهامی آب منطقه ای بوشهر در نظر دارد به منظور انجام خدمات متصدیان ایستگاه های آب و هواشناسی استان بوشهر 
به شماره فراخوان 2000001431000014 مطابق مشخصات زیر نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد صلاحیت اقدام نماید. لذا از کلیه 
پیمانکارانی که دارای سابقه کاری مرتبط و نیز دارای تایید صلاحیت از اداره کار و رفاه اجتماعی که دارای کد خدمات عمومی باشند دعوت به عمل می آید 

که از تاریخ 1400/06/14 تا تاریخ 1400/06/16 ساعت 17 برای خرید اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
تضمین شرکت در مناقصه )ریال(دستگاه نظارتمدت اجراقیمت برآورد )ریال(موضوع مناقصهردیف

انجام خدمات متصدیان ایستگاه های 1
مدیریت مطالعات پایه 12 ماه7.149.702.594آب و هواشناسی استان بوشهر

358.000.000منابع آب 

1- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد. 
2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی سه ماهه در وجه شرکت آب منطقه ای بوشهر و یا واریز وجه نقد ارائه گردد. 
3- قیمت خرید اسناد مبلغ 1.000.000 ریال می باشد که می بایست به حساب شماره IR630100004001103403018818  به نام تمرکز وجوه درآمد شرکت 

آب منطقه ای بوشهر نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و شناسه حساب 315103473295010000000000000000 واریز نمایند. 
4- محل تامین اعتبار: منابع داخلی شرکت 

5- آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1400/06/27 می باشد. تنها پاکت )الف( )تضمین 
شرکت در مناقصه( علاوه بر الکترونیکی می بایست به صورت فیزیکی به دبیرخانه محرمانه شرکت آب منطقه ای )دفتر حراست( بوشهر تحویل گردد. 

6- پاکت ها در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1400/06/27 گشوده خواهد شد حضور یک نفر نماینده از طرف پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح 
پیشنهادها  آزاد است. 

7- کلیه اسناد مناقصه می بایست به مهر )الکترونیکی( و امضا مجاز تعهدآور )دیجیتالی( برسد.
8- پیمانکار می بایست کلیه مشخصات مربوط به پروژه را بر روی پاکت )الف( )تضمین شرکت در مناقصه( درج نماید.

9- به پیشنهادات فاقد امضا )دیجیتالی( مشروط و مخدوش مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- ارائه کد شناسه ملی توسط پیمانکاران الزامی می باشد.

11- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت از تاریخ بازگشایی به مدت 3 ماه می باشد.
شرکت سهامی آب منطقه ای بوشهر12- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد.

نوبت دوم

آگهی استفاده از حق تقدم 
موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت

 شرکت مهندسي طراحان صنعت پویان پارس )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 46120 

هیئت مدیره 

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( مورخ 08 /06 /400 مبنی برافزایش سرمایه ورعایت ماده 169اصلاحی 
قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ  000 / 000 / 1/000 
ریال    تا مبلغ  3/000/000/000 از طریق واریز نقدی سهامداران  واز محل صدور سهام جدیدافزایش یابد لذا حساب شماره   
231198914844971عهده بانک گردشگری   شعبه  سی و سه پل   جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و 
هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت 
خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم     2 سهم  درشرکت هریک سهم به ارزش 1000000ریال)از 
طریق واریز نقدی(اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس :   اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، کاخ سعادت آباد شرقی، 
مجتمع کیان ، طبقه 5  ، واحد 12 تحویل هیئت مدیره دهند.لازم به ذکر است چنانچه درپایان مهلت مقرر هریک از سهامداران 
نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود 
درصورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به 
خرید سهام دارند واگذار نماید واین انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خریدسهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 1400/06/15

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی فرهنگی مهندسی سداد به شماره ثبت 10223 راس 
ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1400/06/26 در محل اصفهان، چهار راه وفائی ، ابتدای خیابان کاشانی جنوبی، کوچه 

حکیم سنائی، پلاک دوم دبیرستان دخترانه ولایت تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل یا نماینده قانونی خود را 
کتبا معرفی نمایند. ضمنا به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 
3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ 1400/06/25 در محل دفتر شرکت واقع در خیابان آیت اله طیب، بن بست پامچال 13، ساختمان 

سامان 1، طبقه سوم، واحد 33 حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 

2- طرح و تصویب صورت های مالی عملکرد سال مالی منتهی به 1400/03/31 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال 
جاری شرکت 

3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و افزایش سرمایه شرکت 
4- انتخابات هیئت مدیره و بازرس شرکت 

5- تعیین میزان حق الجلسات و پاداش هیئت مدیره، پاداش کارکنان و حق الزحمه بازرس 
6- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 

عکس خبر

 مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادى صنایع معدنى و فلزى خلیج فارس
خبر داد:

فراهم شدن 3 بستر اصلى جذب سرمایه گذارى در منطقه
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادى صنایع معدنى و فلزى خلیج فارس اعلام کرد: این 
منطقه سه بستر اصلى جذب سرمایه گذارى در حوزه معدن و صنایع معدنى را 
براى متقاضیان فراهم کرده است. حسن خلج طهرانى افزود: منطقه ویژه اقتصادى 
صنایع معدنى و فلزى خلیج فارس در سال هاى اخیر با هدف استفاده بهینه از 
ظرفیت توسعه اى این منطقه، اقدام به بسترسازى لازم براى جذب سرمایه گذارى 
در حوزه معدن و صنایع معدنى کرد. وى ادامه داد: بهبود زیرساخت ها (آب، گاز، 
برق و فراهم کردن زمین)، تسهیل فضاى کسب و کار و کاهش بروکراسى ادارى 
و اعطاى تسهیلات بانکى به بخش تولید، از جمله عوامل جذب سرمایه گذارى در 

این منطقه است.


